"4  Sul margine destro rimane l'impronta del sigillo in ceralacca rossa. 
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ASC.IGL, Atti singoli, 61, 1519 giugno 30 5. 

46 	 1519 giugno 30, Barcellona 
La regina Giovanna e re Carlo, accogliendo la richiesta di Gakerando 

Desperes, sindaco di Alghero, concedono alla città, così come era stato accordato 
a Cagliari, licenza di possedere un magazzino per le provviste di granaglie che 
potrà contenerne fino a 4.000 rasieri e le cui due chiavi dovranno essere 
custodite rispettivamente dai consiglieri e dal luogotenente del procuratore 
regio, e dal quale ogni anno, depositato il grano nuovo, i proprietari potranno 
estrarre ed esportare il frumento vecchio senza pagare i diritti regi". 

Privilegi concedit a la ciutat del Alguer y sos habitados per a poder embarcar sens 
pagar treta 4.000 rahers de forment quiscun any fet-ho 
Copia autentica del privilegi real te la ciutat del.Alguer per la embarcament dels 
forments de la sua formenteria fet lo servisi488. 
Nos Ioanna et Carolus Dei gratia Reges Castelle, Aragonum, Legionis, utriusque 
Sicilie, Hierusalem, Navarre, Granate, Toleti, Valencie, Galletie, Maioricarum, 
Hispalis, Sardinie, Cordube, Corsice, Murcie, Giennis, Algarbii, Algezire, Gibraltaris 
ac insularum Canarie, necnon nostrarum insularum Indiarum et terrefinne maris 
Oceani, archiduces Austrie, duces Burgundie ac Brabantie etcetera, comites 
Barchinone, Flandrie et Tiroli etcetera, domini Vizcaye et Moline etcetera, duces 
Athenarum et Neopatrie, comites Rossilionis et Ceritanie, marchiones Oristanei et 
Gociani, circa conservationem, utilitatem et augmentum rei publice nostre civitatis 
Alguerii in dicto nostro Sardinie Regno sitae et ut melius dicta civitas in sua 
populatione extendetur que igitur tamen est clavis Capitis Lugudorii Regni eiusdem, 
debite providere volentes, nec non habentes respectum ad grata plurimum accepta 
servitia quae universitas et homines dictae civitatis tam nobis quam catolico domino 
Regi Ferdinando pani, avuo et inmediato predecessori nostro eterni nominis aliisque 
serenissimis Regibus Aragonum etiam divi recordii pariter predecessoribus nostris 
multifarie multisque modis grato admodum ac indefesso animo prestiterunt et 
quotidie vos homines qui inpresentiarum estis dictae universitatis et civitatis prestRtis 
prestiturique etiam dante Domino speramus annuentes etiam supplicationibus per 
dilectum nostrum Galcerandum Desperes, sindicum per vos consiliarios et homines 
universitatis ac civitatis ipsius Alguerii, ad nos super infrascritis et aliis missum et